

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

Böttzauw ApS

Overdrevsvej 16 - Sørbymagle
4200 Slagelse

CVR nr. 66112713

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2024

Dirigent

Jakob Böttzauw

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Böttzauw ApS
Overdrevsvej 16 - Sørbymagle
4200 Slagelse

Telefon: 5838 2827
Fax: 5838 3316
Hjemmeside: www.bottzauw.dk

CVR-nr.: 66112713
Stiftelsesdato: 20. juni 1980
Hjemsted: Slagelse Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Jakob Böttzauw

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Danske Bank
Torvet 6
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. maj 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er engrossalg til detailhandlen indenfor pensler, tegneartikler og byggematerialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 96.059.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		483.274	553.672
Personaleomkostninger	1.	-407.512	-423.299
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-3.900
Resultat før finansielle poster		75.762	126.473
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		15.573	16.655
Andre finansielle indtægter		23.309	23.067
Andre finansielle omkostninger		-18.585	-24.907
Ordinært resultat før skat		96.059	141.288
Skat af årets resultat	2.	-21.977	-40.258
ÅRETS RESULTAT		74.082	101.030
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.082	101.030
Disponeret i alt		74.082	101.030

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		925.371	859.882
Varebeholdninger i alt		925.371	859.882
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		333.373	404.782
Andre tilgodehavender		323.328	282.378
Periodeafgrænsningsposter		12.126	11.834
Tilgodehavender i alt		668.827	698.994
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		505.345	541.809
Værdipapirer og kapitalandele i alt		505.345	541.809
Likvide beholdninger		110	110
Likvide beholdninger i alt		110	110
Omsætningsaktiver i alt		2.099.653	2.100.795
AKTIVER I ALT		2.099.653	2.100.795

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.524.017	1.449.934
Egenkapital i alt		1.724.017	1.649.934
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		2.668	2.603
Hensatte forpligtelser i alt		2.668	2.603
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		12.387	57.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.704	60.752
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		219.877	329.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		372.968	448.258
Gældsforpligtelser i alt		372.968	448.258
PASSIVER I ALT		2.099.653	2.100.795
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	200.000	1.449.935	1.649.935
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	74.082	74.082
Egenkapital, 31. december 2023	200.000	1.524.017	1.724.017

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	200.000	1.348.905	1.548.905
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	101.029	101.029
Egenkapital, 31. december 2022	200.000	1.449.934	1.649.934

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	400.938	367.122
Pensioner	0	49.622
Andre omkostninger til social sikring	6.574	6.555
	<u>407.512</u>	<u>423.299</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.912	35.398
Regulering af udskudt skat	65	4.860
	<u>21.977</u>	<u>40.258</u>

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
